




 

 
IČ: 00261904 tel: 474 616 411 e-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz 

DIČ: CZ00261904 fax: 474 616 421 datová schránka: 9zcbsra č. ú. – KB: 19-2226441/0100 

 
Čj.: MUJIR/17957/2024/URBP                                                                                                                                                                        
1 

Městský úřad Jirkov   
náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov 

Stavební úřad a životní prostředí 
 

 

Č.j.: MUJIR/17957/2024/URBP Jirkov, dne 31. července 2024 

Oprávněná úřední osoba : Pavel Urban, tel.: 474 616 430, e-mail.: urban@jirkov.cz 

Č.spisu: 142/2024 

 

 Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Klicperova č. p. 3208/12, Smíchov, 150 00  Praha 5  

  

 

SDĚLENÍ 

 

Dne 1.7.2024 podal Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Klicperova č. p. 3208/12, Smíchov, 
150 00  Praha 5 pod č.j. MUJIR/15983/2024 žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu : 

 

poskytnutí informací z rozhodnutí(resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě 
jejich kopií nebo jednoduchým přehledem , vydaných stavebním úřadem při MěÚ Jirkov za 
období od 1.4.2024 do 30.6.2024 dle zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) v rozsahu : 

 

 
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně využití území 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu    

užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí  
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební 

ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu 
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

 
 
vydaných Vaším správním orgánem za období od 1.4.2024 do 30.6.2024 týkající se POUZE 
pozemních staveb (budov) pro právnické osoby, infrastrukturu prosíme nezasílat. 

 

 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) je žádáno 
alespoň o tyto informace: 
-  identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o., nebo 

alespoň IČO právnické osoby) 

Digitálně podepsal Ing. Pavel Urban
Datum: 31.07.2024 12:00:53 +02:00



 

 
IČ: 00261904 tel: 474 616 411 e-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz 

DIČ: CZ00261904 fax: 474 616 421 datová schránka: 9zcbsra č. ú. – KB: 19-2226441/0100 

 
Čj.: MUJIR/17957/2024/URBP                                                                                                                                                                        
2 

-  Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje 
nebo krátký popis stavby) 

-  lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo 
ulici) 

-  druh rozhodnutí 
-  datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní 

smlouvy. 

 

Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a životní prostředí, jako stavební úřad věcně příslušný 
dle ustanovení § 30 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění (dále jen 
"stavební zákon"), jako místně příslušný stavební úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") a příslušný 
povinný subjekt podle §2 zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
posoudil obsah žádosti a informaci poskytuje podle §4a odst.2 písmeno a) zákona 
č.106/1999Sb. sdělením v rozsahu uvedení jednoduchého přehledu požadovaných údajů 
z výstupu agendového systému stavebního úřadu takto : 

 

 

 
Žadatel účel stavby katastrální území druh rozhodnutí PM datum vydání

Boulit s.r.o. Změna dokončené stavby- 
FVE na střeše

Jirkov dodatečné povolení ano 28.06.2024

Římskokatolická farnost-
děkanství Jirkov

oprava fasády kostela Jirkov SP ano 19.06.2024

ERCATA GmbH Změna stavby- prodloužení 
termínu k dokončení stavby

Jirkov společné povolení ano 27.06.2024

MěÚSS p.o. stavební úpravy pro změnu 
užívání

Jirkov souhlas s ohlášením ne 06.05.2024

SVJ 5.května 1510 a 1511 
Jirkov

stavební úpravy BD 
zateplení

Jirkov souhlas s ohlášením ne 27.05.2024

 
 

 

 

Pokud  s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup povinného 
subjektu podat stížnost podle §16a zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Stížnost můžete podat u povinného subjektu do 30 
dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Ústeckého 
kraje.  

 

 

 

Poučení : 
 

S datem 1.7.2024 byl Ministerstvem pro místní rozvoj zahájen provoz Informačního 
systému stavebních řízení ISSŘ a podle zákona 283/2021 Sb. stavební zákon lze od 1.7.2024 
žádosti týkajících se staveb vyřizovat pouze v tomto systému. ISSŘ má v sobě integrovanou 

spisovou službu a statistické funkce, které nejsou stavebním úřadům přístupné. Nelze tedy 

stavebním úřadem poskytovat ucelené přehledové informace k počtu a druhům jednotlivých 



 

 
IČ: 00261904 tel: 474 616 411 e-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz 

DIČ: CZ00261904 fax: 474 616 421 datová schránka: 9zcbsra č. ú. – KB: 19-2226441/0100 

 
Čj.: MUJIR/17957/2024/URBP                                                                                                                                                                        
3 

řízení. Tedy s účinností od 1.7.2024 stavební úřad není schopen Vám poskytovat 
požadované údaje. 

 

 

 

 Ing. Pavel Urban 

                                  Otisk úředního razítka                       vedoucí odboru SÚaŽP 

Městský úřad Jirkov 

 

 

Doručí se: 
Datová schránka: 
Istav Media, s.r.o., Klicperova č. p. 3208/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS: PO, dc6q2wa 


